
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Linovit A+E krem ochronny - 50g
 

Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Producent Ziołolek

Opis produktu
 

Krem ochronny Linovit A+E  z witaminami A i E to kosmetyk odpowiedni stosowania w codziennej pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej,
często ulegającej podrażnieniom. Może być stosowany u dzieci i osób dorosłych.

Właściwości:
- Łagodzi podrażnienia skóry
- Chroni przed niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych i łagodzi ich skutki
- Zmniejsza rogowacenie naskórka (doskonale sprawdza się na przesuszone skórki, dłonie oraz pięty)

Krem Linovit A+E dobrze rozprowadza się na skórze pozostawiając odczuwalną stabilną osłonę i uczucie natłuszczenia, po wchłonięciu
nie powoduje uczucia ściągania naskórka.

Kremu nie należy stosować w przypadku ostrych stanów zapalnych skóry wymagających leczenia farmakologicznego, stwierdzonej
alergia lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik kremu.

Skład: Aqua, Paraffinum Liquidum, Ozokerite, Ceresin, Lanolin Alcohol,Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, Potassium Sorbate, Citric
Acid, Parfum.

Opakowanie: 50 g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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